
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie przekazania wykonania zadania publicznego dotyczącego utrzymania czystości i porządku na 
terenie sołectwa Zielona Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432),  Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Gminie Koluszki wykonanie, w okresie od 01 stycznia 2019 roku do 30 kwietnia 2019 roku, 
zadania publicznego dotyczącego utrzymania czystości i porządku polegającego na odbiorze i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie sołectwa Zielona Góra.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Gmina Andrespol przeznacza środki finansowe w kwocie do 
15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych), które będą wydatkowane z budżetu na rok 2019.

§ 3. Szczegółowe warunki wykonania zadania publicznego oraz terminy otrzymywania i rozliczania środków 
finansowych na wykonanie zadania, zostaną określone w porozumieniu międzygminnym zawartym pomiędzy 
Gminą Andrespol, a Gminą Koluszki.

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 348E540F-04EF-44BB-BA39-6A1E37BE2E0A. Podpisany Strona 1




